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GOV Trip – Program Area FATA Contacts


OA & OAO Angela Barnett 
Paola Felix 

FAS Lead FATAs 

OA	 Kim Connally 

OSTA	 Brenda King 
Yavatta Morris 

OCRA	 Stacy Gehrt 
Rufino Fisher 

ONA	 Van Muschette 
Felicia Wade 

OGA	 Crystal Vanburen 

OTP	 Ida Cummings 
Tynisha Railey 
Sha’Ron Edmond 
Ilah Barnes 
Laquita Abbey 
Joyce Grace 

OFSO	 Jason Swann 
Tonya Grant 
Amy Curtis 
LaToya Cooper 

202-720-1740 
202-720-0844 

202-720-5173 

202-690-0776 
202-720-3798 

202-720-3253 
202-720-1291 

202-720-1317 
202-720-6885 

202-720-0420 

202-720-9516 
202-720-0638 
202-720-4275 
202-720-4327 
202-720-6211 
202-720-5060 

202-720-7792 
202-720-3297 
202-720-2741 
202-720-7425 

angela.barnett@fas.usda.gov 
paola.felix@fas.usda.gov 

kim.connally@fas.usda.gov 

brenda.king@fas.usda.gov 
yavatta.morris@fas.usda.gov 

stacy.gehrt@fas.usda.gov 
rufino.fisher@fas.usda.gov 

van.muschette@fas.usda.gov 
felicia.wade@fas.usda.gov 

crystal.vanburen@fas.usda.gov 

ida.cummings@fas.usda.gov 
tynisha.railey@fas.usda.gov 
sha’ron.edmond@fas.usda.gov 
ilah.barnes@fas.usda.gov 
laquita.abbey@fas.usda.gov 
joyce.grace@fas.usda.gov 

jason.swann@fas.usda.gov 
tonya.grant@fas.usda.gov 
amy.curtis@fas.usda.gov 
latoya.cooper@fas.usda.gov 
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OCBD 

DRDA Tim Sheehan 
OCBD Lead FATA 

ODA Bernice Bennett 

TSED Ericka Jones 

DRDA Chad Conlin 
Susan Waage 

TSCB Trachelle Carr 

FA Ida Larmore 

202-690-1940 

202-720-4055 

202-690-0775 

202-690-1801 
202-720-7361 

202-690-0787 

202-720-4221 

tim.sheehan@fas.usda.gov 

bernice.bennett@fas.usda.gov 

ericka.jones@fas.usda.gov 

chad.conlin@fas.usda.gov 
susan.waage@fas.usda.gov 

trachelle.carr@fas.usda.gov 

ida.larmore@fas.usda.gov 
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